



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0029/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005327	ASSENTO PARA VASO PVC BRANCO COMUM	20	25,9900	519,80
2	006653	TORNEIRA ABS CROMADA BICA BAIXA	10	48,0000	480,00
3	004680	TORNEIRA BDE PAREDE BICA ALTA MOVEL CROMADA COM AREJADOR	10	46,7600	467,60
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					1.467,40

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002558	CADEADO 25MM	2	19,0000	38,00
2	003356	CADEADO 30MM	2	21,8000	43,60
3	003936	FECHADURA EXTERNA CROMADA COMUM	10	50,5000	505,00
4	003102	FITA VEDA ROSCA 18MMX 50M	10	5,4000	54,00
5	006917	LAMPADA BULBO LED 20 WATTS	20	22,8000	456,00
6	006783	PARAFUSO 12MM	10	1,2000	12,00
7	007234	PARAFUSO COM BUCHA 10MM - DRYWALL	50	1,2000	60,00
8	007233	PARAFUSO COM BUCHA 8MM - DRYWALL	50	1,0000	50,00
9	003948	TRANCA PARA CADEADO	4	9,0000	36,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					1.254,60

Fornecedor:

T A MORAES - CNPJ: 10510674000190

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005347	DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA ALVENARIA	8	2,0000	16,00
2	004714	ESCADA 03 DEGRAUS EM AÇO INOX, PISO EM CHAPA DE ALUMINIO ANTI-DERRAPANTE	1	220,0000	220,00
3	008356	FITA DUPLA FACE EXTRA FORTE 9MMX2M	10	13,0000	130,00
4	005830	KIT COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA	10	92,0000	920,00
5	005976	LÂMPADA LED TUBULAR 10W 6500K	60	17,6000	1.056,00
6	005851	PAINEL DE LED 25W LUZ BRANCA 6.500K	24	55,0000	1.320,00
7	005846	PARAFUSO BUCHA 06	50	0,3000	15,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					3.677,00

TOTAL GERAL ==>					6.399,00
---------------------------	--	--	--	--	-----------------

Inácio Moraes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde